2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Попереченский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2020    № 4                                                                                   с. Поперечное

Об отчёте главы сельсовета о результатах своей деятельности, деятельности Администрации сельсовета за 2019 год

В соответствии с пунктом 6 статьи 31 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края, заслушав отчет главы сельсовета,

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета, в том числе о решении вопросов, поставленных сельским Советом депутатов за 2019 год (прилагается).
2. Рекомендовать Администрации сельсовета направлять работу в 2020 году на создание необходимых условий для обеспечения устойчивого социально-экономического развития села.
Считать первоочередными задачами депутатов сельского Совета депутатов:
- обеспечение реализации мер по сохранению социальной стабильности;
- выполнение утвержденного бюджета;
- повышение качества работы каждого депутата в своем избирательном округе
-усиление контроля по исполнению решений сельского Совета депутатов.
Считать первоочередными задачами Администрации сельсовета:
- сохранение положительной динамики социально-экономического развития;
- повышение качества жизни населения;
- создание условий для успешной социализации и эффективной самореализации молодежи;
- реализацию программ по демографическому развитию и формированию системы массовой пропаганды здорового образа жизни.

Глава сельсовета                                                                                 С.Ф. Кольченко